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Pasqyra e Performances Finan ctare

passvrat Financi*re " 3l dhietcr ?017

TA gjitf'a *httntat ia*# nii leki5. p&rvep::e kur shprehet ndrysfie

Td ardhurat

Shitjet neto

Te ardh

Totali itd ardhurave

Shpenzimet

Mallra, l€nd€ t€ para dhe shdrbime

Shpenzime personeli

Shpenzime te tjera

Amortizimet dhe zhvler€simet

1 8

1 9

31 dhjetor 2017

104,203,732

5

(1 ,1 33,750)

(54,313,538)

(24,628,057)

31 dhjetor 2016

96,469,134

5.132.817

101

(1,234,73s)

(62,318,594)

(19,689,786)

1 0 4 ,

359,851

(60,302)

(1,754,678)

4.421

496,127

(50,258)

(938,821 )

TE ardhurat dhe shpenzimet financiare:

Fitime nga kursi kdmbimit

Komisione bankare

Humbje nga kursi ikembimit

Totali i tE ardhurave dhe sh

Shpenzimi i tat imit mbi f i t imin 20 (3,587,707) (2,016,923)

T€ ardhura te tjera gjith€p€rfshirdse

Total i tE ardhurave

pasqyra e performances Frnanciare duhet tE lexohet se bashku me shdnimet shpieguese ne faqet 5-18

qe jane pjese perb6r6se e pasqyrave ftnanciate'


